i napis: „Nil
sperando, non despero”. — Znalazca ra-
czy odnieść na ul. graniczną № 11, do bu-
downiczego Rittendorfa. 5460

# WARSZAWA.

## Targ czyli Bazar Rybińskiego

sprzedanym będzie wraz z posesjami i
gruntem, w drodze działów przez publiczną
licytację, w Sadzie Okręgowym w Warsza-
wie w d. 5 (17) Października 1882 r.
o godzinie 12 w Wydziale 4-m odbyć się
mająca, a zaczynająca się od sumy 150,000
rs., (wyobrażającej szacunek, po 5 1/2 rs. za 1
lok. □ gruntu i po 1 rs. za 1 lok. kubiczny
muru), Bazar Rybińskiego znajduje się w
Warszawie, w miejscu zbiegu najbardziej o-
żywionych ulic (jak: Nowy-Swiat, Bracka,
Nowogrodzka, Żorawia, Wspólna, Hoża, Kruc-
za, Wileza, Mokotowska, Aleje Ujazdow.

H., odbywać się będzie w mieszkaniu Chemii Cywiakowskiej w Warszawie, przy ulicy Franciszkańskiej w domu № 9, począwszy od d. 30 Września 12 Października 1882 roku, sprzedaż przez licytację publiczną mebli i okryć damskich, stanowiących własność upadłego Chemii Cywiakowskiego, codziennie od godziny 8 1/2 rano aż do ukończenia licytacji. [Warszawa d. 25 Września (7 Października) 1882 r. - Gezyry Ponikowski, adwokat przysięgły.

### Francuz redowity

z patentami, życzy sobie udzielać lekcji na mieście. - Ulica Złota № 5, mieszk. 4, od g. 10 do 2 po południu. 5184

Do sprzedania
**KON**
5-letni, masei siwej, dobrze ujeżdżony w zaprzęgu i pod wierzch. Nowo-Miła № 37ab/2313, zapytać stróża.